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[bookmark: _GoBack]Ju lutemi para se të plotësoni Formularin për Aplikim në Projektin në kuadër të “Thirrjes publike për mbështetje të kërkesave për botimin dhe promovimin e librave në Komunën e Gjakovës”, të lexoni me kujdes udhëzimet për dorëzim.


Forma duhet të plotësohet me kujdes dhe sa më qartë që të jetë e mundur në mënyrë që të mund të  bëhet një vlerësim sa më i mirë i cilësisë së projekt-propozimeve. Informatat duhet të jenë të sakta, të  plota në mënyrë që të japin detaje të mjaftueshme për të kuptuar në mënyrë të qartë. 
Ju lutemi plotësoni formularin duke përdorur kompjuterin.




Aplikacion 

Data e publikimit të thirrjes: 03.09.2025  
Afati i fundit për dorëzimin e aplikimit: 23.09.2025/ 16:00h
 
Emri i Projektit:
Emri i Aplikuesit:
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	I.
	INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR APLIKUESIN E PROJEKTIT

	INFORMATAT BAZË PËR  APLIKUESIN

	1
	Emri i Aplikuesit:
	

	2
	Adresa (rruga dhe numri)
	

	3
	Kodi postar
	
	4
	Komuna
	

	5
	Nr. Tel.
	
	

	6
	Fax
	

	7
	Faqja e internetit
	

	8
	Numri llogarisë bankare përfshirë SËIFT dhe  IBAN
	

	9
	Njohja e aplikantit përmes projekteve të financuara nga burimet publike të financimit gjatë viteve paraprake:
(Ju lutem specifikoni projektet e financuara nga burimet publike të financimit, duke përfshirë edhe emrin e institucioneve/ofruesve të mbështetjes financiare publike nga të cilat ju keni pranuar mbështetje financiare gjatë dy viteve të fundit para shpalljes së kësaj thirrje publike).

	




	10.
	Jepni informacion mbi partnerët, nëse projekti do të realizohet në partneritet: (nëse është e nevojshme, shtoni rreshta të rinj)

	
II.
	
INFORMACIONET MBI PROJEKTIN

	1.
	Emri i projektit:
	
	

	

	2.
	Përmbledhje e projektit ( një prezantim i shkurtër i informacionit bazë për projektin në jo më shumë se 50 fjalë)

	3.
	Shuma totale e kërkuar për zbatimin e projektit:
	
	

	4. Shuma totale e kërkuar për financim nga donatorët;
	

	
	në % e shumës për implementimin e projektit
	

	4.1
	A është shuma e kërkuar apo e siguruar nga burimet publike (institucionet qendorore apo lokale, fondet e Bashkimit Evropian apo nga donatorë  tjerë për zbatimin e këtij projekti (specifiko shumat totale për aplikantët dhe partnerët nëse ka dhe shtoni rreshta shtesë nëse është e nevojshme)

	
	Po.
	
	Jo.
	

	
	Nëse përgjigja e pyetjes së mëparshme është “po” tregoni se sa është kërkuar dhe miratuar nga sa çdo financim i donatorët (shtoni rreshtat e reja nëse është e nevojshme):

	Nga ata që është kërkuar:
	
	Shuma e fondeve të kërkuara:
	

	
	Nga ata që është siguruar
	
	Shuma e fondeve të miratuara:
	

	5.
	Përshkruani objektivat e synuara  përmes zbatimit të projektit të propozuar.

	

	6.
	Përshkruani rezultatet e pritura të projektit – atë se si projekti do të ndikojë në grupin e synuar dhe përdoruesit përfundimtar në një periudhë afatgjate.

	

	7.
	Një përshkrim i detajuar i projektit (max 2500 karaktere)
	

	

	8.
	Kush janë përfituesit përfundimtarë të projektit? Si do të ndikojë projekti tek ata? (Ju lutem specifikoni):

	

	9.
	Listoni aktivitetet më të shpeshta që kryhen në projekt:
	
	
	

	

	10.
	Si planifikoni realizimin e aktiviteteve të projektit për të përfshirë promovuesit / pranuesit / zbatuesit e politikave publike (në nivel lokal, apo nacional)?

	

	11.
	Përshkruani se si keni ndërmend të përfshini qytetarët në projekt dhe për të informuar publikun e gjerë për të arriturat dhe rezultatet e projektit?

	

	III.
	VLERËSIMI I REZULTATEVE DHE QËNDRUESHMËRIA E PROJEKTIT:

	1.
	Përshkruani rrugën që do të bëjë monitorimin dhe vlerësimin e arritjeve të rezultateve të projektit dhe ndikimin e tij në përmbushjen e objektivave të thirrjes publike si dhe planet tuaja pas përfundimit të projektit?

	





Emri dhe mbiemri i aplikuesit:                                      Në _____________, Datë ___/___/2025

___________________
Nënshkrimi
KOMUNA E GJAKOVËS
DREJTORIA E KULTURËS RINISË DHE SPORTIT
Postal address: Nëna Terezë – Gjakovë, Kosovë / 50000 Tel: +381 390 322 591
kk.rks-gov.net/gjakove/
KOMUNA E GJAKOVËS
DREJTORIA PËR KULTURË, RINI DHE SPORT
Postal address: Nëna Terezë  Gjakovë, KosovëTel: +381 390 322 591
kk.rks-gov.net/gjakove/
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